
2^ Edizione HALFTRAIL della VALLE GRANA
1*  MEMORIAL GIRAUDO DANIELA

CLASSIFICA UFFICIALE

F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ASSOLUTA

1 209 AE01531 PEYRACCHIA Simone 1986 PODISTICA VALLE V 1:14'42.0
2 230 AE02828 FORNERO Andrea 1984 CN05 SPORTIFICATION 1:16'19.0
3 143 AE02808 CHIAPELLO Enrico 1972 ATLETICA ROATA C 1:16'25.0
4 246 AE02093 PEANO Daniele 1991 ATL. FOSSANO '75 1:17'30.0
5 174 AE02261 DELFINO Enrico 1976 POD. VALLE GRANA A 1:19'00.0
6 171 AE01790 DALMASSO Massimo 1968 POD. VALLE GRANA A 1:19'01.0
7 222 AE01853 CAVALLO Fabio 1984 POD. VALLE GRANA A 1:20'44.0
8 234 AE02465 DALMASSO Marco 1971 A.S.D. BOVES RUN 1:22'09.0
9 131 AE01928 MASANEO Giuseppe 1976 A.S.D.DRAGONERO 1:22'10.0

10 190 AE02760 RENALDI Mattia 1989 POD. VALLE GRANA A 1:22'28.0
11 192 AE02531 RINAUDO Elmer 1981 POD. VALLE GRANA A 1:24'17.0
12 186 AE02763 MENARDI Francesco 1992 POD. VALLE GRANA A 1:26'14.0
13 147 AE01819 MAURO Carlo 1981 PAM MONDOVI-CHIUS 1:27'03.0
14 207 AE02916 GIORGIS Pierpaolo 1973 POD. VALLE GRANA A 1:28'08.0
15 163 AE02293 BERGIA Alex 1982 POD. VALLE GRANA A 1:29'45.0
16 188 AE02547 MORELLO Ezio 1977 POD. VALLE GRANA A 1:29'46.0
17 216 ZZ00000 BOSIO Walter Elio 1985 EPS UISP 1:30'23.0
18 247 AE01915 OLIVERO Massimo 1976 GRUPPO PODISTI ALBE 1:30'34.0
19 223 AE02743 GIORDANO Elisa 1986 POD. VALLE GRANA A 1:30'51.0
20 130 AE01614 DUTTO Elio 1958 A.S.D.DRAGONERO 1:31'08.0
21 153 AE02049 PAOLETTI Stefano 1973 CN02 BOVES RUN 1:31'12.0
22 156 AE02360 BARBAN Andrea 1984 C.B.SPORT-POD. CAR 1:31'15.0
23 245 AE02560 DORIA Giuseppe 1980 POD. VALLE GRANA A 1:31'33.0
24 162 AE02719 BELLUCCI Fabio 1983 POD. VALLE GRANA A 1:31'37.0
25 237 AE02766 REMISTANI Pietro 1987 POD. VALLE GRANA A 1:31'48.0
26 157 AE02754 ACCHIARDO Paolo 1986 POD. VALLE GRANA A 1:31'49.0
27 168 AE02074 CHESTA Sergio 1962 POD. VALLE GRANA A 1:33'02.0
28 218 AE02711 REGOLO Fabio 1973 A.S.D. BOVES RUN 1:34'02.0
29 217 AE02483 CARLE Silvia 1979 A.S.D. BOVES RUN 1:34'03.0
30 199 AE02751 LINGUA Luca 1973 CN05 POD. VALVERMENAGNA 1:34'09.0
31 137 AE02769 GOLLE' Daniele 1976 CN00 POD. BUSCHESE 1:34'21.0
32 221 AA00430 CHERASCO Stefania 1980 A.S.D.DRAGONERO 1:34'34.0
33 187 AE02317 MOLINENGO Paolo 1967 POD. VALLE GRANA A 1:34'53.0
34 202 AG05307 VIALE Alessandro 1976 PODISTICA TORINO 1:35'08.0
35 198 EB02414 DE PRA Denis 1973 CN05 POD. VALVERMENAGNA 1:35'09.0
36 191 AE01852 RIBERO Luana 1989 POD. VALLE GRANA A 1:35'11.0
37 165 AE01793 BRESSY Paolo 1971 POD. VALLE GRANA A 1:35'57.0
38 160 AE02275 BASSO Federica 1972 POD. VALLE GRANA A 1:36'27.0
39 236 AE01894 IMBERTI Osvaldo 1962 A.S.D. ATL. FOSSANO ' 1:36'28.0
40 172 AE01610 DALMASSO Simone 1985 POD. VALLE GRANA A 1:36'39.0
41 179 AE01924 GALLIANO Nicola 1982 POD. VALLE GRANA A 1:37'15.0
42 152 AE01849 AIME Sergio 1969 CN02 BOVES RUN 1:38'53.0
43 241 GG00852 TASSONE Enzo 1968 FOLGOR TEAM PARA 1:39'01.0
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F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

44 159 AE01876 ARNEODO Guerrino 1961 POD. VALLE GRANA A 1:39'10.0
45 140 AE02842 DURELLI Guido Federico 1981 FERRERO A.S.D. 1:39'21.0
46 141 AE02614 RIVERA Alberto 1986 FERRERO A.S.D. 1:39'22.0
47 145 AA00239 SOLA Ivo 1966 ATLETICA ROATA C 1:39'45.0
48 144 AE02902 OLIVERO Damiana 1986 ATLETICA ROATA C 1:41'04.0
49 203 AG03662 RONZANO Mauro 1966 TEAM MARATHON S.S.D. 1:41'07.0
50 183 AE02353 MANA Mauro 1976 POD. VALLE GRANA A 1:41'19.0
51 242 AA00144 CAVALLO Pierangelo 1962 PODISTICA VALLE V 1:41'23.0
52 204 AG03902 TENDERINI Matteo 1968 TEAM MARATHON S.S.D. 1:41'30.0
53 158 AE02440 ALABISO Salvatore 1982 POD. VALLE GRANA A 1:41'38.0
54 170 AE02007 DA ROS Francesco 1987 POD. VALLE GRANA A 1:41'49.0
55 148 AE02056 NALETTO Elisa 1980 PAM MONDOVI-CHIUS 1:42'19.0
56 224 AE02758 MILANO Eva 1976 POD. VALLE GRANA A 1:42'22.0
57 197 AE02378 VEGLIA Maurizio 1969 POD. VALLE GRANA A 1:43'00.0

175 AE02125 ELIOTROPIO Rinaldo 1964 POD. VALLE GRANA A 1:43'00.0
59 196 AE01615 TALLONE Piercarlo 1961 POD. VALLE GRANA A 1:44'38.0
60 138 AA00149 MOGNA Valerio 1965 CN00 POD. BUSCHESE 1:45'21.0
61 184 AG04608 MARCHIO' Piergiorgio 1968 POD. VALLE GRANA A 1:45'42.0
62 134 AE02345 BRUNO Laura Anna 1966 CN00 POD. BUSCHESE 1:46'23.0
63 194 AE02479 SCIGLIANO Valentina 1987 POD. VALLE GRANA A 1:46'24.0

133 AA00198 BOTTA Massimiliano 1975 POD. BUSCHESE 1:46'24.0
65 195 AE02708 SCIGLIANO Piercarlo 1958 POD. VALLE GRANA A 1:46'25.0
66 228 AE02555 GIUBERGIA Daniela 1978 CN05 SPORTIFICATION 1:46'33.0
67 178 AE02651 FOLLINI Maurizio 1960 POD. VALLE GRANA A 1:46'34.0
68 235 AE02114 MASOERO Cristina 1967 A.S.D.DRAGONERO 1:46'41.0
69 240 AA01015 SCIOLLA Sergio 1953 A.S.D.DRAGONERO 1:47'32.0
70 229 AE02187 GHIGO Daniele 1978 CN05 SPORTIFICATION 1:47'33.0
71 167 AE02820 BRUNO Silvano 1968 POD. VALLE GRANA A 1:49'05.0
72 146 AE02385 AIMO Sergio 1957 PAM MONDOVI-CHIUS 1:49'18.0
73 211 ZZ00000 BEIKES SANNE Jord 1978 ZZ99 RUNCARD 1:49'23.0
74 244 AE01431 MARINO Mario 1948 A.S.D.DRAGONERO 1:49'27.0
75 233 AE01389 LOPEZ H Josephine 1962 A.S.D.DRAGONERO 1:50'16.0
76 219 AE01771 VIOLINO Chiara 1977 A.S.D. BOVES RUN 1:51'24.0
77 151 AE01852 AGNESE Manuela 1969 CN02 BOVES RUN 1:51'54.0
78 212 AE01723 GARNERO Diego 1975 PODISTICA VALLE V 1:53'51.0
79 169 AE02941 CHIAPELLO Francesca 1992 POD. VALLE GRANA A 1:53'55.0
80 154 AE02356 REMISTANI Carla 1960 CN02 BOVES RUN 1:54'00.0
81 150 AE02357 ARMANDO Lodovico 1952 MICHELIN SPORT 1:54'01.0
82 201 ZZ00000 FANTINO Tiziano 1971 ZZ99 RUNCARD 1:54'10.0

200 ZZ00000 CHIARDOLA Barbara 1974 ZZ99 RUNCARD 1:54'10.0
84 139 AE01996 MONASTEROLO Daniela 1963 CN00 POD. BUSCHESE 1:54'46.0

136 AE01700 CULASSO Massimo 1963 CN00 POD. BUSCHESE 1:54'46.0
86 155 AE01852 RIBERO Elena 1969 PODISTICA CARAGL 1:54'56.0
87 232 ZZ00001 COLOMBO Mattia 1979 ZZ99 RUNCARD 1:55'16.0
88 210 BA01152 CHIAVERO Stefano 1961 MARATHON DEL TIGULLIO 1:55'51.0
89 164 AE02436 BORRA Ivana 1969 POD. VALLE GRANA A 1:55'56.0
90 142 AE02960 CHIAPELLO Paolo 1966 ATLETICA ROATA C 1:56'51.0
91 176 AE02074 FERRERO Enrico 1968 POD. VALLE GRANA A 1:58'42.0
92 149 AE02407 OLIVIERI Vittorio 1978 PAM MONDOVI-CHIUS 2:01'08.0
93 189 AE02935 PIRAS Cristina 1973 POD. VALLE GRANA A 2:01'15.0
94 182 AE02049 LUMELLO Vilma 1966 POD. VALLE GRANA A 2:14'05.0
95 220 AE02287 DUTTO Mattia 1998 POD. VALLE GRANA A 2:19'02.0

177 AE01935 FERRERO Maria Lucia 1972 POD. VALLE GRANA A 2:19'02.0
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F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

97 205 AE02947 REMISTANI Paolo 1956 POD. VALLE GRANA A 2:20'25.0
98 238 AE02771 RIBA Camilla 1988 POD. VALLE GRANA A 2:20'26.0
99 135 AG02670 CERVETTI Aurora 1956 CN00 POD. BUSCHESE 2:25'11.0

ISCRITTI ....... 109

NON PARTITI .... 7

166 AE02164 BRIGNONE Flavio 1969 POD. VALLE GRANA A
180 AE02581 ISOARDI Doriana 1972 POD. VALLE GRANA A
181 AE02422 LUCIANO Manuela 1979 POD. VALLE GRANA A
185 AE02316 MARTINA Cristina 1972 POD. VALLE GRANA A
193 AE01815 ROMANO Carmela 1970 POD. VALLE GRANA A
225 AE01829 GHIO Fausto 1962 POD. VALLE GRANA A
248 AE02029 BECCARIA Livio 1964 POD. VALLE GRANA A

NON ARRIVATI ... 3

129 AE02245 BRUNO DI CLARAFOND Daniela 1944 A.S.D.DRAGONERO
161 AE02609 BELLIARDO Sabina 1973 POD. VALLE GRANA A
173 AE02062 DELERBA Gabriella 1970 POD. VALLE GRANA A

SQUALIFICATI ... 0
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2^ Edizione HALFTRAIL della VALLE GRANA
1*  MEMORIAL GIRAUDO DANIELA

CLASSIFICA UFFICIALE

F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ASSOLUTA MASCHILE

1 209 AE01531 PEYRACCHIA Simone 1986 PODISTICA VALLE V 1:14'42.0
2 230 AE02828 FORNERO Andrea 1984 CN05 SPORTIFICATION 1:16'19.0
3 143 AE02808 CHIAPELLO Enrico 1972 ATLETICA ROATA C 1:16'25.0
4 246 AE02093 PEANO Daniele 1991 ATL. FOSSANO '75 1:17'30.0
5 174 AE02261 DELFINO Enrico 1976 POD. VALLE GRANA A 1:19'00.0
6 171 AE01790 DALMASSO Massimo 1968 POD. VALLE GRANA A 1:19'01.0
7 222 AE01853 CAVALLO Fabio 1984 POD. VALLE GRANA A 1:20'44.0
8 234 AE02465 DALMASSO Marco 1971 A.S.D. BOVES RUN 1:22'09.0
9 131 AE01928 MASANEO Giuseppe 1976 A.S.D.DRAGONERO 1:22'10.0

10 190 AE02760 RENALDI Mattia 1989 POD. VALLE GRANA A 1:22'28.0
11 192 AE02531 RINAUDO Elmer 1981 POD. VALLE GRANA A 1:24'17.0
12 186 AE02763 MENARDI Francesco 1992 POD. VALLE GRANA A 1:26'14.0
13 147 AE01819 MAURO Carlo 1981 PAM MONDOVI-CHIUS 1:27'03.0
14 207 AE02916 GIORGIS Pierpaolo 1973 POD. VALLE GRANA A 1:28'08.0
15 163 AE02293 BERGIA Alex 1982 POD. VALLE GRANA A 1:29'45.0
16 188 AE02547 MORELLO Ezio 1977 POD. VALLE GRANA A 1:29'46.0
17 216 ZZ00000 BOSIO Walter Elio 1985 EPS UISP 1:30'23.0
18 247 AE01915 OLIVERO Massimo 1976 GRUPPO PODISTI ALBE 1:30'34.0
19 130 AE01614 DUTTO Elio 1958 A.S.D.DRAGONERO 1:31'08.0
20 153 AE02049 PAOLETTI Stefano 1973 CN02 BOVES RUN 1:31'12.0
21 156 AE02360 BARBAN Andrea 1984 C.B.SPORT-POD. CAR 1:31'15.0
22 245 AE02560 DORIA Giuseppe 1980 POD. VALLE GRANA A 1:31'33.0
23 162 AE02719 BELLUCCI Fabio 1983 POD. VALLE GRANA A 1:31'37.0
24 237 AE02766 REMISTANI Pietro 1987 POD. VALLE GRANA A 1:31'48.0
25 157 AE02754 ACCHIARDO Paolo 1986 POD. VALLE GRANA A 1:31'49.0
26 168 AE02074 CHESTA Sergio 1962 POD. VALLE GRANA A 1:33'02.0
27 218 AE02711 REGOLO Fabio 1973 A.S.D. BOVES RUN 1:34'02.0
28 199 AE02751 LINGUA Luca 1973 CN05 POD. VALVERMENAGNA 1:34'09.0
29 137 AE02769 GOLLE' Daniele 1976 CN00 POD. BUSCHESE 1:34'21.0
30 187 AE02317 MOLINENGO Paolo 1967 POD. VALLE GRANA A 1:34'53.0
31 202 AG05307 VIALE Alessandro 1976 PODISTICA TORINO 1:35'08.0
32 198 EB02414 DE PRA Denis 1973 CN05 POD. VALVERMENAGNA 1:35'09.0
33 165 AE01793 BRESSY Paolo 1971 POD. VALLE GRANA A 1:35'57.0
34 236 AE01894 IMBERTI Osvaldo 1962 A.S.D. ATL. FOSSANO ' 1:36'28.0
35 172 AE01610 DALMASSO Simone 1985 POD. VALLE GRANA A 1:36'39.0
36 179 AE01924 GALLIANO Nicola 1982 POD. VALLE GRANA A 1:37'15.0
37 208 ZZ00000 FALCO Ennio NCM 1:38'32.0
38 152 AE01849 AIME Sergio 1969 CN02 BOVES RUN 1:38'53.0
39 241 GG00852 TASSONE Enzo 1968 FOLGOR TEAM PARA 1:39'01.0
40 159 AE01876 ARNEODO Guerrino 1961 POD. VALLE GRANA A 1:39'10.0
41 140 AE02842 DURELLI Guido Federico 1981 FERRERO A.S.D. 1:39'21.0
42 141 AE02614 RIVERA Alberto 1986 FERRERO A.S.D. 1:39'22.0
43 145 AA00239 SOLA Ivo 1966 ATLETICA ROATA C 1:39'45.0
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F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

44 203 AG03662 RONZANO Mauro 1966 TEAM MARATHON S.S.D. 1:41'07.0
45 183 AE02353 MANA Mauro 1976 POD. VALLE GRANA A 1:41'19.0
46 242 AA00144 CAVALLO Pierangelo 1962 PODISTICA VALLE V 1:41'23.0
47 204 AG03902 TENDERINI Matteo 1968 TEAM MARATHON S.S.D. 1:41'30.0
48 158 AE02440 ALABISO Salvatore 1982 POD. VALLE GRANA A 1:41'38.0
49 170 AE02007 DA ROS Francesco 1987 POD. VALLE GRANA A 1:41'49.0
50 197 AE02378 VEGLIA Maurizio 1969 POD. VALLE GRANA A 1:43'00.0

175 AE02125 ELIOTROPIO Rinaldo 1964 POD. VALLE GRANA A 1:43'00.0
52 196 AE01615 TALLONE Piercarlo 1961 POD. VALLE GRANA A 1:44'38.0
53 226 ZZ00001 TROVATI Roberto NCM 1:44'56.0
54 138 AA00149 MOGNA Valerio 1965 CN00 POD. BUSCHESE 1:45'21.0
55 184 AG04608 MARCHIO' Piergiorgio 1968 POD. VALLE GRANA A 1:45'42.0
56 133 AA00198 BOTTA Massimiliano 1975 POD. BUSCHESE 1:46'24.0
57 195 AE02708 SCIGLIANO Piercarlo 1958 POD. VALLE GRANA A 1:46'25.0
58 178 AE02651 FOLLINI Maurizio 1960 POD. VALLE GRANA A 1:46'34.0
59 240 AA01015 SCIOLLA Sergio 1953 A.S.D.DRAGONERO 1:47'32.0
60 229 AE02187 GHIGO Daniele 1978 CN05 SPORTIFICATION 1:47'33.0
61 167 AE02820 BRUNO Silvano 1968 POD. VALLE GRANA A 1:49'05.0
62 146 AE02385 AIMO Sergio 1957 PAM MONDOVI-CHIUS 1:49'18.0
63 211 ZZ00000 BEIKES SANNE Jord 1978 ZZ99 RUNCARD 1:49'23.0
64 244 AE01431 MARINO Mario 1948 A.S.D.DRAGONERO 1:49'27.0
65 239 ZZ00001 PELLEGRINO Paolo NCM 1:50'52.0
66 212 AE01723 GARNERO Diego 1975 PODISTICA VALLE V 1:53'51.0
67 150 AE02357 ARMANDO Lodovico 1952 MICHELIN SPORT 1:54'01.0
68 201 ZZ00000 FANTINO Tiziano 1971 ZZ99 RUNCARD 1:54'10.0
69 136 AE01700 CULASSO Massimo 1963 CN00 POD. BUSCHESE 1:54'46.0
70 232 ZZ00001 COLOMBO Mattia 1979 ZZ99 RUNCARD 1:55'16.0
71 213 ZZ00000 CERA Paolo NCM 1:55'21.0
72 210 BA01152 CHIAVERO Stefano 1961 MARATHON DEL TIGULLIO 1:55'51.0
73 227 ZZ00001 PECORI Carlo NCM 1:56'50.0
74 142 AE02960 CHIAPELLO Paolo 1966 ATLETICA ROATA C 1:56'51.0
75 176 AE02074 FERRERO Enrico 1968 POD. VALLE GRANA A 1:58'42.0
76 149 AE02407 OLIVIERI Vittorio 1978 PAM MONDOVI-CHIUS 2:01'08.0
77 215 ZZ00000 SERRA Alberto NCM 2:01'11.0
78 206 ZZ00000 GARNERONE Armando NCM 2:07'25.0
79 220 AE02287 DUTTO Mattia 1998 POD. VALLE GRANA A 2:19'02.0
80 205 AE02947 REMISTANI Paolo 1956 POD. VALLE GRANA A 2:20'25.0

ISCRITTI ....... 83

NON PARTITI .... 3

166 AE02164 BRIGNONE Flavio 1969 POD. VALLE GRANA A
225 AE01829 GHIO Fausto 1962 POD. VALLE GRANA A
248 AE02029 BECCARIA Livio 1964 POD. VALLE GRANA A

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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2^ Edizione HALFTRAIL della VALLE GRANA
1*  MEMORIAL GIRAUDO DANIELA

CLASSIFICA UFFICIALE

F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ASSOLUTA FEMMINILE

1 223 AE02743 GIORDANO Elisa 1986 POD. VALLE GRANA A 1:30'51.0
2 217 AE02483 CARLE Silvia 1979 A.S.D. BOVES RUN 1:34'03.0
3 221 AA00430 CHERASCO Stefania 1980 A.S.D.DRAGONERO 1:34'34.0
4 191 AE01852 RIBERO Luana 1989 POD. VALLE GRANA A 1:35'11.0
5 160 AE02275 BASSO Federica 1972 POD. VALLE GRANA A 1:36'27.0
6 144 AE02902 OLIVERO Damiana 1986 ATLETICA ROATA C 1:41'04.0
7 148 AE02056 NALETTO Elisa 1980 PAM MONDOVI-CHIUS 1:42'19.0
8 224 AE02758 MILANO Eva 1976 POD. VALLE GRANA A 1:42'22.0
9 134 AE02345 BRUNO Laura Anna 1966 CN00 POD. BUSCHESE 1:46'23.0

10 194 AE02479 SCIGLIANO Valentina 1987 POD. VALLE GRANA A 1:46'24.0
11 228 AE02555 GIUBERGIA Daniela 1978 CN05 SPORTIFICATION 1:46'33.0
12 235 AE02114 MASOERO Cristina 1967 A.S.D.DRAGONERO 1:46'41.0
13 233 AE01389 LOPEZ H Josephine 1962 A.S.D.DRAGONERO 1:50'16.0
14 219 AE01771 VIOLINO Chiara 1977 A.S.D. BOVES RUN 1:51'24.0
15 151 AE01852 AGNESE Manuela 1969 CN02 BOVES RUN 1:51'54.0
16 169 AE02941 CHIAPELLO Francesca 1992 POD. VALLE GRANA A 1:53'55.0
17 154 AE02356 REMISTANI Carla 1960 CN02 BOVES RUN 1:54'00.0
18 200 ZZ00000 CHIARDOLA Barbara 1974 ZZ99 RUNCARD 1:54'10.0
19 139 AE01996 MONASTEROLO Daniela 1963 CN00 POD. BUSCHESE 1:54'46.0
20 155 AE01852 RIBERO Elena 1969 PODISTICA CARAGL 1:54'56.0
21 164 AE02436 BORRA Ivana 1969 POD. VALLE GRANA A 1:55'56.0
22 214 ZZ00000 ALBERTI Cristina NCF 1:58'18.0
23 189 AE02935 PIRAS Cristina 1973 POD. VALLE GRANA A 2:01'15.0
24 182 AE02049 LUMELLO Vilma 1966 POD. VALLE GRANA A 2:14'05.0
25 177 AE01935 FERRERO Maria Lucia 1972 POD. VALLE GRANA A 2:19'02.0
26 238 AE02771 RIBA Camilla 1988 POD. VALLE GRANA A 2:20'26.0
27 135 AG02670 CERVETTI Aurora 1956 CN00 POD. BUSCHESE 2:25'11.0

ISCRITTI ....... 34

NON PARTITI .... 4

180 AE02581 ISOARDI Doriana 1972 POD. VALLE GRANA A
181 AE02422 LUCIANO Manuela 1979 POD. VALLE GRANA A
185 AE02316 MARTINA Cristina 1972 POD. VALLE GRANA A
193 AE01815 ROMANO Carmela 1970 POD. VALLE GRANA A

NON ARRIVATI ... 3

129 AE02245 BRUNO DI CLARAFOND Daniela 1944 A.S.D.DRAGONERO
161 AE02609 BELLIARDO Sabina 1973 POD. VALLE GRANA A
173 AE02062 DELERBA Gabriella 1970 POD. VALLE GRANA A

01-10-2017  /  CARAGLIO (CN) S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

SQUALIFICATI ... 0
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



2^ Edizione HALFTRAIL della VALLE GRANA
1*  MEMORIAL GIRAUDO DANIELA

CLASSIFICA UFFICIALE

F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER MASCHILE 1

1 209 AE01531 PEYRACCHIA Simone 1986 PODISTICA VALLE V 1:14'42.0
2 230 AE02828 FORNERO Andrea 1984 CN05 SPORTIFICATION 1:16'19.0
3 246 AE02093 PEANO Daniele 1991 ATL. FOSSANO '75 1:17'30.0
4 222 AE01853 CAVALLO Fabio 1984 POD. VALLE GRANA A 1:20'44.0
5 190 AE02760 RENALDI Mattia 1989 POD. VALLE GRANA A 1:22'28.0
6 186 AE02763 MENARDI Francesco 1992 POD. VALLE GRANA A 1:26'14.0
7 216 ZZ00000 BOSIO Walter Elio 1985 EPS UISP 1:30'23.0
8 156 AE02360 BARBAN Andrea 1984 C.B.SPORT-POD. CAR 1:31'15.0
9 162 AE02719 BELLUCCI Fabio 1983 POD. VALLE GRANA A 1:31'37.0

10 237 AE02766 REMISTANI Pietro 1987 POD. VALLE GRANA A 1:31'48.0
11 157 AE02754 ACCHIARDO Paolo 1986 POD. VALLE GRANA A 1:31'49.0
12 172 AE01610 DALMASSO Simone 1985 POD. VALLE GRANA A 1:36'39.0
13 141 AE02614 RIVERA Alberto 1986 FERRERO A.S.D. 1:39'22.0
14 170 AE02007 DA ROS Francesco 1987 POD. VALLE GRANA A 1:41'49.0
15 220 AE02287 DUTTO Mattia 1998 POD. VALLE GRANA A 2:19'02.0

ISCRITTI ....... 15

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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2^ Edizione HALFTRAIL della VALLE GRANA
1*  MEMORIAL GIRAUDO DANIELA

CLASSIFICA UFFICIALE

F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER MASCHILE 2

1 174 AE02261 DELFINO Enrico 1976 POD. VALLE GRANA A 1:19'00.0
2 131 AE01928 MASANEO Giuseppe 1976 A.S.D.DRAGONERO 1:22'10.0
3 192 AE02531 RINAUDO Elmer 1981 POD. VALLE GRANA A 1:24'17.0
4 147 AE01819 MAURO Carlo 1981 PAM MONDOVI-CHIUS 1:27'03.0
5 207 AE02916 GIORGIS Pierpaolo 1973 POD. VALLE GRANA A 1:28'08.0
6 163 AE02293 BERGIA Alex 1982 POD. VALLE GRANA A 1:29'45.0
7 188 AE02547 MORELLO Ezio 1977 POD. VALLE GRANA A 1:29'46.0
8 247 AE01915 OLIVERO Massimo 1976 GRUPPO PODISTI ALBE 1:30'34.0
9 153 AE02049 PAOLETTI Stefano 1973 CN02 BOVES RUN 1:31'12.0

10 245 AE02560 DORIA Giuseppe 1980 POD. VALLE GRANA A 1:31'33.0
11 218 AE02711 REGOLO Fabio 1973 A.S.D. BOVES RUN 1:34'02.0
12 199 AE02751 LINGUA Luca 1973 CN05 POD. VALVERMENAGNA 1:34'09.0
13 137 AE02769 GOLLE' Daniele 1976 CN00 POD. BUSCHESE 1:34'21.0
14 202 AG05307 VIALE Alessandro 1976 PODISTICA TORINO 1:35'08.0
15 198 EB02414 DE PRA Denis 1973 CN05 POD. VALVERMENAGNA 1:35'09.0
16 179 AE01924 GALLIANO Nicola 1982 POD. VALLE GRANA A 1:37'15.0
17 140 AE02842 DURELLI Guido Federico 1981 FERRERO A.S.D. 1:39'21.0
18 183 AE02353 MANA Mauro 1976 POD. VALLE GRANA A 1:41'19.0
19 158 AE02440 ALABISO Salvatore 1982 POD. VALLE GRANA A 1:41'38.0
20 133 AA00198 BOTTA Massimiliano 1975 POD. BUSCHESE 1:46'24.0
21 229 AE02187 GHIGO Daniele 1978 CN05 SPORTIFICATION 1:47'33.0
22 211 ZZ00000 BEIKES SANNE Jord 1978 ZZ99 RUNCARD 1:49'23.0
23 212 AE01723 GARNERO Diego 1975 PODISTICA VALLE V 1:53'51.0
24 232 ZZ00001 COLOMBO Mattia 1979 ZZ99 RUNCARD 1:55'16.0
25 149 AE02407 OLIVIERI Vittorio 1978 PAM MONDOVI-CHIUS 2:01'08.0

ISCRITTI ....... 25

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

01-10-2017  /  CARAGLIO (CN) S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



2^ Edizione HALFTRAIL della VALLE GRANA
1*  MEMORIAL GIRAUDO DANIELA

CLASSIFICA UFFICIALE

F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER MASCHILE 3

1 143 AE02808 CHIAPELLO Enrico 1972 ATLETICA ROATA C 1:16'25.0
2 171 AE01790 DALMASSO Massimo 1968 POD. VALLE GRANA A 1:19'01.0
3 234 AE02465 DALMASSO Marco 1971 A.S.D. BOVES RUN 1:22'09.0
4 187 AE02317 MOLINENGO Paolo 1967 POD. VALLE GRANA A 1:34'53.0
5 165 AE01793 BRESSY Paolo 1971 POD. VALLE GRANA A 1:35'57.0
6 152 AE01849 AIME Sergio 1969 CN02 BOVES RUN 1:38'53.0
7 241 GG00852 TASSONE Enzo 1968 FOLGOR TEAM PARA 1:39'01.0
8 145 AA00239 SOLA Ivo 1966 ATLETICA ROATA C 1:39'45.0
9 203 AG03662 RONZANO Mauro 1966 TEAM MARATHON S.S.D. 1:41'07.0

10 204 AG03902 TENDERINI Matteo 1968 TEAM MARATHON S.S.D. 1:41'30.0
11 197 AE02378 VEGLIA Maurizio 1969 POD. VALLE GRANA A 1:43'00.0

175 AE02125 ELIOTROPIO Rinaldo 1964 POD. VALLE GRANA A 1:43'00.0
13 138 AA00149 MOGNA Valerio 1965 CN00 POD. BUSCHESE 1:45'21.0
14 184 AG04608 MARCHIO' Piergiorgio 1968 POD. VALLE GRANA A 1:45'42.0
15 167 AE02820 BRUNO Silvano 1968 POD. VALLE GRANA A 1:49'05.0
16 201 ZZ00000 FANTINO Tiziano 1971 ZZ99 RUNCARD 1:54'10.0
17 136 AE01700 CULASSO Massimo 1963 CN00 POD. BUSCHESE 1:54'46.0
18 142 AE02960 CHIAPELLO Paolo 1966 ATLETICA ROATA C 1:56'51.0
19 176 AE02074 FERRERO Enrico 1968 POD. VALLE GRANA A 1:58'42.0

ISCRITTI ....... 21

NON PARTITI .... 2

166 AE02164 BRIGNONE Flavio 1969 POD. VALLE GRANA A
248 AE02029 BECCARIA Livio 1964 POD. VALLE GRANA A

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

01-10-2017  /  CARAGLIO (CN) S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



2^ Edizione HALFTRAIL della VALLE GRANA
1*  MEMORIAL GIRAUDO DANIELA

CLASSIFICA UFFICIALE

F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER MASCHILI 4

1 130 AE01614 DUTTO Elio 1958 A.S.D.DRAGONERO 1:31'08.0
2 168 AE02074 CHESTA Sergio 1962 POD. VALLE GRANA A 1:33'02.0
3 236 AE01894 IMBERTI Osvaldo 1962 A.S.D. ATL. FOSSANO ' 1:36'28.0
4 159 AE01876 ARNEODO Guerrino 1961 POD. VALLE GRANA A 1:39'10.0
5 242 AA00144 CAVALLO Pierangelo 1962 PODISTICA VALLE V 1:41'23.0
6 196 AE01615 TALLONE Piercarlo 1961 POD. VALLE GRANA A 1:44'38.0
7 195 AE02708 SCIGLIANO Piercarlo 1958 POD. VALLE GRANA A 1:46'25.0
8 178 AE02651 FOLLINI Maurizio 1960 POD. VALLE GRANA A 1:46'34.0
9 240 AA01015 SCIOLLA Sergio 1953 A.S.D.DRAGONERO 1:47'32.0

10 146 AE02385 AIMO Sergio 1957 PAM MONDOVI-CHIUS 1:49'18.0
11 210 BA01152 CHIAVERO Stefano 1961 MARATHON DEL TIGULLIO 1:55'51.0
12 205 AE02947 REMISTANI Paolo 1956 POD. VALLE GRANA A 2:20'25.0

ISCRITTI ....... 13

NON PARTITI .... 1

225 AE01829 GHIO Fausto 1962 POD. VALLE GRANA A

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

01-10-2017  /  CARAGLIO (CN) S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



2^ Edizione HALFTRAIL della VALLE GRANA
1*  MEMORIAL GIRAUDO DANIELA

CLASSIFICA UFFICIALE

F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER MASCHILE 5

1 244 AE01431 MARINO Mario 1948 A.S.D.DRAGONERO 1:49'27.0
2 150 AE02357 ARMANDO Lodovico 1952 MICHELIN SPORT 1:54'01.0

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

01-10-2017  /  CARAGLIO (CN) S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



2^ Edizione HALFTRAIL della VALLE GRANA
1*  MEMORIAL GIRAUDO DANIELA

CLASSIFICA UFFICIALE

F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER FEMMINE 1

1 223 AE02743 GIORDANO Elisa 1986 POD. VALLE GRANA A 1:30'51.0
2 191 AE01852 RIBERO Luana 1989 POD. VALLE GRANA A 1:35'11.0
3 144 AE02902 OLIVERO Damiana 1986 ATLETICA ROATA C 1:41'04.0
4 194 AE02479 SCIGLIANO Valentina 1987 POD. VALLE GRANA A 1:46'24.0
5 169 AE02941 CHIAPELLO Francesca 1992 POD. VALLE GRANA A 1:53'55.0
6 238 AE02771 RIBA Camilla 1988 POD. VALLE GRANA A 2:20'26.0

ISCRITTI ....... 6

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

01-10-2017  /  CARAGLIO (CN) S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



2^ Edizione HALFTRAIL della VALLE GRANA
1*  MEMORIAL GIRAUDO DANIELA

CLASSIFICA UFFICIALE

F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER FEMMINILE 2

1 217 AE02483 CARLE Silvia 1979 A.S.D. BOVES RUN 1:34'03.0
2 221 AA00430 CHERASCO Stefania 1980 A.S.D.DRAGONERO 1:34'34.0
3 160 AE02275 BASSO Federica 1972 POD. VALLE GRANA A 1:36'27.0
4 148 AE02056 NALETTO Elisa 1980 PAM MONDOVI-CHIUS 1:42'19.0
5 224 AE02758 MILANO Eva 1976 POD. VALLE GRANA A 1:42'22.0
6 228 AE02555 GIUBERGIA Daniela 1978 CN05 SPORTIFICATION 1:46'33.0
7 219 AE01771 VIOLINO Chiara 1977 A.S.D. BOVES RUN 1:51'24.0
8 151 AE01852 AGNESE Manuela 1969 CN02 BOVES RUN 1:51'54.0
9 200 ZZ00000 CHIARDOLA Barbara 1974 ZZ99 RUNCARD 1:54'10.0

10 155 AE01852 RIBERO Elena 1969 PODISTICA CARAGL 1:54'56.0
11 164 AE02436 BORRA Ivana 1969 POD. VALLE GRANA A 1:55'56.0
12 189 AE02935 PIRAS Cristina 1973 POD. VALLE GRANA A 2:01'15.0
13 177 AE01935 FERRERO Maria Lucia 1972 POD. VALLE GRANA A 2:19'02.0

ISCRITTI ....... 19

NON PARTITI .... 4

180 AE02581 ISOARDI Doriana 1972 POD. VALLE GRANA A
181 AE02422 LUCIANO Manuela 1979 POD. VALLE GRANA A
185 AE02316 MARTINA Cristina 1972 POD. VALLE GRANA A
193 AE01815 ROMANO Carmela 1970 POD. VALLE GRANA A

NON ARRIVATI ... 2

161 AE02609 BELLIARDO Sabina 1973 POD. VALLE GRANA A
173 AE02062 DELERBA Gabriella 1970 POD. VALLE GRANA A

SQUALIFICATI ... 0

01-10-2017  /  CARAGLIO (CN) S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



2^ Edizione HALFTRAIL della VALLE GRANA
1*  MEMORIAL GIRAUDO DANIELA

CLASSIFICA UFFICIALE

F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER FEMMINILE 3

1 134 AE02345 BRUNO Laura Anna 1966 CN00 POD. BUSCHESE 1:46'23.0
2 235 AE02114 MASOERO Cristina 1967 A.S.D.DRAGONERO 1:46'41.0
3 233 AE01389 LOPEZ H Josephine 1962 A.S.D.DRAGONERO 1:50'16.0
4 154 AE02356 REMISTANI Carla 1960 CN02 BOVES RUN 1:54'00.0
5 139 AE01996 MONASTEROLO Daniela 1963 CN00 POD. BUSCHESE 1:54'46.0
6 182 AE02049 LUMELLO Vilma 1966 POD. VALLE GRANA A 2:14'05.0
7 135 AG02670 CERVETTI Aurora 1956 CN00 POD. BUSCHESE 2:25'11.0

ISCRITTI ....... 7

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

01-10-2017  /  CARAGLIO (CN) S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



2^ Edizione HALFTRAIL della VALLE GRANA
1*  MEMORIAL GIRAUDO DANIELA

CLASSIFICA UFFICIALE

F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER FEMMINILE 4

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

129 AE02245 BRUNO DI CLARAFOND Daniela 1944 A.S.D.DRAGONERO

SQUALIFICATI ... 0
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



2^ Edizione HALFTRAIL della VALLE GRANA
1*  MEMORIAL GIRAUDO DANIELA

CLASSIFICA UFFICIALE

F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

NCF - NCM

1 208 ZZ00000 FALCO Ennio NCM 1:38'32.0
2 226 ZZ00001 TROVATI Roberto NCM 1:44'56.0
3 239 ZZ00001 PELLEGRINO Paolo NCM 1:50'52.0
4 213 ZZ00000 CERA Paolo NCM 1:55'21.0
5 227 ZZ00001 PECORI Carlo NCM 1:56'50.0
6 214 ZZ00000 ALBERTI Cristina NCF 1:58'18.0
7 215 ZZ00000 SERRA Alberto NCM 2:01'11.0
8 206 ZZ00000 GARNERONE Armando NCM 2:07'25.0

ISCRITTI ....... 8

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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